
 Dz.03.0021.40.2018 

 

 

Uchwała Nr  XL / 321 / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony  

z dnia 23 stycznia 2018 r. 
 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. obsługi komunikacyjnej 

inwestycji mieszkaniowej planowanej na działkach nr: 596/6, 596/7 obr. 22 Śródmieście 

przy ul. Lublańskiej. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3) lit g. uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27 marca 2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Realizując postulat mieszkańców osiedla Prądnik Czerwony wyrażony w dniu 9 stycznia 

2018 r. na posiedzeniu Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa, 

wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zapewnienie obsługi komunikacyjnej 

inwestycji mieszkaniowej planowanej na działkach nr: 596/6, 596/7 obr. 22 Śródmieście 

poprzez wjazd od ul. Lublańskiej bez możliwości przejazdu do ul. Woronicza. 

2. Postuluje się, aby droga obsługująca przedmiotową inwestycję została poprowadzona 

pomiędzy planowanymi budynkami A i B. 

 

§2. 

 

Ilustrację graficzną proponowanej organizacji ruchu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

UZASADNIENIE:  

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały stanowi odpowiedź na postulat mieszkańców osiedla 

Prądnik Czerwony wyrażone w dniu 9 stycznia 2018 r. na posiedzeniu Komisji Dialogu 

Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa. Postulowane przez ZIKiT połączenie ulicy 

Lublańskiej z ulicą Woronicza będzie generować znaczny ruch pojazdów uniemożliwiający 

normalne funkcjonowanie lokalnego układu drogowego. Parametry ulicy Woronicza nie są 

dostosowane do przejęcia części ruchu tranzytowego pomiędzy ul. Lublańską a al. 29go 

Listopada. 



Załącznik do Uchwały Nr  XL/321/2018  

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 23 stycznia 2018 r. 

 

PROPONOWANA OBSŁUGA KOMUNIKACYJNA INWESTYCJI MIESZKANIOWEJ PLANOWANEJ NA DZIAŁKACH NR 596/6, 

596/7 OBR. 22 ŚRÓDMIEŚCIE PRZY UL. LUBLAŃSKIEJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


